LESTE 06001'46" S e 	45°16'22" Wgr.  
SUL 060 35'52' S e 	45°48'30" Wgr.  
OESTE : 	 060 15'32 	5 e 	45°52'26" Wgr. 

BASE CARTOGRÁFICA 
NOMENCLATURA ESCALA ÓRGÃO 
MI-1035, 1:100.000 DSG 
MI-1034 e MI-1 113, 1:100.000 DSG 
MI-957 e MI-958. 1:100.000 DSG 

SUPERFÍCIE: 301.000 ha (Trezentos e um mil hectares) aproximadamente 
PERÍMETRO: 252 Km (Duzentos e cinqüenta e dois quilômetros) aproxima 

TADO : Maranhão 

ANO 
1976 
1979 
1982 

Proc. no 

FK 

Rubrka  
(FUAI) 

Fundação Nacional do Índio 
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA 

Continuação do 

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO 

HÇ 

Descritivo da T. I. Porquinhos 

NORTE : Partindo do Ponto 01 de coordenadas geográficas aproximadas de 05° 57'4"S e 45°38'40"Wgr.,